Termék adatlap és leírás
Avide LED Panel 600x600mm 40W NW 4000K 100lm/W UGR+IP44
Professional Range
Termékkód: ABSLP600-40W-NW-PRO
QR kód:
Kiállítva: 2025-07-25
Termék honlap:
Adatlap azonosító: AB-190518
Forgalmazó: Bramcke Hungary Kft.
Cím: 4031 Debrecen, Kishatár utca 17.  Oldalszám: 1/4
SPECIFIKÁCIÓ
Vonalkód: 5999097943541
Garancia: 3év
Működési hőmérséklet: -20 - +40 °C
Csomagolás: 1/b 5/k 70/r
Megfelelőség:
TECHNIKAI RÉSZLETEK
Teljesítmény: 40W
Feszültség tartomány: 220-240V
Világítási szög: 120°
Fényerő
szabályozhatóság: Nem
Fényáram: 4  000lm
Színhőmérséklet: 4  000K
Élettartam: 20  000 óra
Energiahatékonyság: F
LED-típusa: SMD
UGR: <19
CRI: 80
IP Védettség: IP44
TERMÉKKÉP
Termék adatlap és leírás
Avide LED Panel 600x600mm 40W NW 4000K 100lm/W UGR+IP44
Professional Range
Termékkód: ABSLP600-40W-NW-PRO
QR kód:
Kiállítva: 2025-07-25
Termék honlap:
Adatlap azonosító: AB-190518
Forgalmazó: Bramcke Hungary Kft.
Cím: 4031 Debrecen, Kishatár utca 17.  Oldalszám: 2/4
TERMÉKMÉRET
Szélesség: 595mm
Magasság: 595mm
Mélység: 8mm
TERMÉKDOBOZ
Vonalkód: 5999097943541
Csomagolás: 1/b 5/k 70/r
Méret:
Nettó súly: 1  906g
Bruttó súly: 2  350g
KARTON
Vonalkód: 5999097943558
Csomagolás: 1/b 5/k 70/r
Méret:
Nettó súly: 9,53kg
Bruttó súly: 11,75kg
RAKLAP PÉLDA
Magasság:
Szélesség: 120cm (std Euro pallet)
Mélység: 80cm (std Euro pallet)
Karton / raklap: 14karton/raklap
Karton / sor:
Nettó súly: 133,42kg
Bruttó súly: 164,5kg
TERMÉKKÉP
Termék adatlap és leírás
Avide LED Panel 600x600mm 40W NW 4000K 100lm/W UGR+IP44
Professional Range
Termékkód: ABSLP600-40W-NW-PRO
QR kód:
Kiállítva: 2025-07-25
Termék honlap:
Adatlap azonosító: AB-190518
Forgalmazó: Bramcke Hungary Kft.
Cím: 4031 Debrecen, Kishatár utca 17.  Oldalszám: 3/4
TERMÉKLEÍRÁS
Az Avide LED-panelekről:
3 méretben érhető el: 600x600mm / 620x620mm / 300x1200mm
• A magas minőségű optikai diffúzor kiváló hatásfokot és ütésállóságot biztosít,
• Szilánkmentesség, maximális biztonság és védelem egy esetleges törésnél.
• Akár 90%-kal nagyobb energiatakarékosság a hagyományos megoldásokkal szemben.
• A szuper fényes San’an LED-ek biztosítják a kellően magas lumen értéket.
• Tartós és megbízható.
• Működési feszültség: 220-240V, termikus túláram védelem.
• Környezetbarát: nem tartalmaz üveget, ólmot, higanyt.
• Nincs sem infravörös-, sem ultraibolya-sugárzás.
• Könnyen felszerelhető.
45W panel
A 45W-os panelekre 3 év garanciát biztosítunk, a benne lévő hosszú élettartamú LIFUD driverre 5 év-et!
48W UGR<19 Panel (600x600-as méretben érhető el)
A panelre 5 év és a benne lévő hosszú élettartamú LIFUD driverre egyaránt 5 év garanciát biztosítunk..
Az UGR<19 egy úgynevezett káprázás csökkentett termék.
Látási komfortot és magasabb koncentráció/teljesítőképességet biztosít. Fontos szerepe van az olyan
helyiségekben, ahol az emberek napi több órán át számítógép előtt ülnek.
Felszerelés:
Az Avide LED panelek felszerelhetők mennyezetre, beépíthető állmennyezetbe, illetve függesztődrót segítségével
függesztett szerelés is lehetséges.
Dimmelhetőség:
A 45 és a 48W-os termékeinkhez is kapható dimmelhető  driver!  LIFUD, 5 év garanciával.